[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ К
АЗУЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  16 марта 2015 года                                                                                          №2
Об утверждении схемы семимандатного

избирательного округа для проведения выборов
депутатов Совета депутатов Казулинского
сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области

    В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 10 областного   закона от 03 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», пунктом 20 части 2 статьи 25 Устава Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,  рассмотрев схему семимандатного избирательного округа для проведения  выборов депутатов Совета депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, представленную избирательной комиссией муниципального образования Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области согласно приложению №1.
2. Утвердить графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Сафоновская правда».

Глава муниципального образования
Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                        В.Е. Фомичев
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

от 16 марта 2015 года  № 2
Схема семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
Число избирательных округов – 1
Число депутатских мандатов – 7

Численность избирателей на 1 июля 2014 года – 526 человек.

Семимандатный избирательный округ:
- деревня Казулино,
- деревня Белый Берег,
- деревня Булычево,
- деревня Вержа,
- деревня Васильевщина,
- деревня Емельяново,
- деревня Клемятино,
- деревня Клинково,
- деревня Митюшино,
- деревня Победа,
- деревня Рудница,
- деревня Старково,
- деревня Терюшнево,
- деревня Турково,
- деревня Федино,
- деревня Харино.

Приложение №2

к решению Совета депутатов

Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

от 16 марта 2015 года №2

Графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

[image: image2.jpg]

Совета депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

Холм – Жирковский район
            Васильевское                                                                                                                                                     Богдановщинское

       сельское поселение                                                                                                                                              сельское  поселение

Николо – Погореловское сельское поселение